# ד"ר (ב) (ש) (הווי) מראש המועצה

ד' כסלו תשע"א
11 בנובמבר 2010

## פארק המעינות יצא לדרך

השבוע נפתח לציבור פארק המעינות. הסדרי התנועה בשטח השתנו, והכניסה לפארק היא דרך גן השלושה (כביש הכניסה מתפצל ימינה) עד לחניה. משם, הכניסה חופשית - ברגל ובאופניים, וניתן לשכור במקום רכבים חשמלים. כזכור, הכניסה ברגל ובאופניים חופשית מכל הכיוונים.